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SØKNAD

TAM‑ Undervisningsprosjekt i fiske og friluftsliv
Nærmere beskrivelse av tiltaket, målsetting og målgruppe:
NJFF‐Hordaland har siden høsten 1998 drevet et tilbud til skoler i Hordaland fylke om undervisning i jakt,
fiske og friluftsliv. Målsetningen med tilbudet er å gi en innføring i våre nasjonale tradisjoner for et
friluftsliv, hvor fiske, jakt og turer i skog og mark hører med. Innholdet/opplegget for undervisningen til
hver enkelt klasse/barnehage avtales mellom lærer/styrer og NJFF‐Hordaland ved instruktør. Tilbudet blir i
dag benyttet av skoler, NAV og barnevern i kommunene Fjell, Sund, Lindås, Radøy, Meland og Øygarden.

Undervisningen er spesielt tilpasset små grupper bestående av elever med særlige behov. I tillegg har vi de
siste åra hatt ansvaret for friluftsbasert fritidstilbud (Ferieklubb) for barn og ungdom i sommerferien, både
i Fjell og Øygarden kommuner.

I dag er det fast ansatt fire instruktører, dette er Kenneth Bruvik, Espen Steffensen, Kyrre Flotve og Lars
Pletten. I tillegg jobber Kent Haukeland på timebasis for å dekke overskytende oppdrag. I tillegg er Ingvild
Aurdal ansatt i en administrasjonstilling som TAM‐koordinator. Det medfører at prosjektet utgjør ca 5
årsverk.

Undervisningstilbudet drives på en non‐profit‐basis der skolene betaler lønns og sosiale kostnader knyttet
til instruktører mens NJFF‐Hordaland finansierer forbruksmateriell, innkjøp av nødvendig supplerende
materiell, driftskostnader etc. ved hjelp av offentlige tilskudd og sponsing fra næringslivet. Dette gjøres
for å holde kostnadene så lave som mulig for skoler og barnehager, NAV og barnevern som benytter
tilbudet. Vi har brukt store ressurser på å bygge opp en hytte med båter ved Kårtveitpollen på Sotra, som
vi bruker både i innendørs og utendørs undervisning. Hytta ligger i Bergen og Omlands Friluftsråds
friområde i Kårtveitpollen, og vi disponerer her også båtplass. Vi leier i tillegg en hytte og båtplass på
Radøy, samt et lokale og båtplass i Sund.

Undervisningstilbudet er svært godt mottatt, noe positive oppslag i bladet både landsdekkende‐, regional‐
og lokalmedia viser.

Tilbudet er populært og mesteparten av finansieringen av prosjektet skjer ved egenbetaling fra skolene. 
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Tiltakstype: Rettet mot barn, unge og barnefamilier
Skal tiltaket gjennomføres i et nærområde dvs i eller ved by eller tettsted som de fleste av deltakerne
kan nå uten bruk av bil eller båt? Ja
Vil tiltaket stimulere til lavterskeltilbud for grupper som ikke allerede er aktive? Ja

Er det søkt/mottatt tilskudd over Klima‐ og miljødepartementets budsjett til tiltaket tidligere? Ja, siste
året med støtte 2016 med beløp kr 45000
Er det sendt rapport for dette? Nei

Kostnadsoverslag / Budsjett

Utgifter til gjennomføring av tiltaket Beløp

Lønn (egen) 4 000 000

Lønn (leid) 50 000

Transport (kjøring) 200 000

Diverse utgifter 300 000

Driftsutgifter 400 000

Total sum 4 950 000

Finansiering

Finansiering av tiltak Beløp

Samlet kostnad ved tiltak(ene) 4 950 000

    ‐ Dugnadsinnsats 0

    ‐ Andre offentlige tilskudd 3 500 000

    ‐ Annen finansiering 1 300 000

    ‐ Egne midler 105 000

= Omsøkt tilskudd fra miljøforvaltningen 45 000

Kan tiltaket/deler av tiltaket gjennomføres med mindre tilskudd enn omsøkt? Ja
Ja, men tilskudd har stor betydning for kvaliteten på tilbudet.

Vedlegg

Ingen vedlegg

Merknad:
Søknad sendes før rapport fra 2016 er levert. Dette da rapporteringsmuligheten i Miljødirektoratets
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søknadssenter manglet for dette tiltaket. Tilbakemelding fra saksbehandler hos fylkeskommunen er at det
skal være ordnet. Så rapport for tildelt tilskudd til dette tiltaket fra 2016 sendes før fristen 15.januar 2017.

Ettersende vedlegg per post: Nei

[sign] Terje Wangsholm for NJFF‐Hordaland

Levert 13.01.2017
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